
Entra in aula il Consigliere Felicini. Presenti: 12 

Il Presidente del Consiglio, introduce il secondo punto posto all’ordine del giorno avente ad oggetto: 

“Approvazione piano economico finanziario (P.E.F.) 2019 e invita il Geom. Borzì Antonino ad 

illustrare la proposta. 

Prende la parola il Geom. Borzì Antonino il quale illustrando il piano economico finanziario chiarisce 

che lo stesso è suddiviso in costi fissi e variabili e che il costo totale dello stesso ammonta ad €. 

534.604,05 che sarà posto a base per il calcolo della tariffa. Continua chiarendo che sarà mantenuto 

il modello organizzativo dell’anno 2018 estendendolo anche alle utenze domestiche essendosi 

riscontrato un notevole miglioramento delle percentuali di raccolta differenziata ottenute passate da 

poco più del 60% ad oltre il 70%. 

 

Non avendo nessun consigliere chiesto la parola il Presidente del Consiglio mette in votazione la 

proposta. 

 

Consiglieri presenti: 12  

 

Voti Favorevoli: 8 Consiglieri contrari: 4 (Di Mulo,  Samperi  Scudieri e Tomarchio) 

 

Il CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile. 

Preso atto dell’esito della votazione 

 

DELIBERA 

 

Di approvare la proposta avente ad oggetto: “Approvazione piano economico finanziario (P.E.F.) 

2019 . 

 

Il Presidente del Consiglio mette ai voti l’immediata esecutività. 

 

Consiglieri presenti: 12   

 

Voti Favorevoli: 8 Consiglieri contrari:4 (Di Mulo  Samperi Scudieri e Tomarchio) 

 

Il CONSIGLIO COMUNALE 

 

Preso atto dell’esito della votazione 

 

DELIBERA 

 

L’immediata esecutività. 
 


